

# KUKKATALO

Kotimaisia ruukkukasveja ja puutarhakauppaa jo 30 vuoden ajan

## Ajankohtaista nyt

### Kartiotuija

myyntikoko 100-120 cm



- ruukkuun
- aitaan
- aidanteeksi
- yksittäin

**7<sup>90</sup>**  
KPL  
(13,90)

### Timanttituija

myyntikoko 100+ cm



**9<sup>90</sup>**  
KPL  
(15,90)

### Erä alppiruusuja

Myyntikoko  
30 cm, astiataimi  
Viisi erilaista  
Max. 2 kpl  
/talous

**8<sup>90</sup>**  
KPL  
(17,50)



Taimet myydään paakutaimina (juuren ympärillä verkko ja multapaakku)

### Kotimaiset orvokit

### Paprikat ja chilit

### Istukassipulit

Ø 9 cm muoviruukku



**0<sup>95</sup>**  
KPL

Ø 12 cm muoviruukku



Paprikan taimet

**5<sup>90</sup>**  
KPL

Chilin taimet

**6<sup>90</sup>**  
KPL

Keltasipuli Sturon  
500 g 2,30 €, 1 kg 3,80 €  
Salottisipuli Red Sun  
500 g 2,95 €  
Valkosipuli Morado  
3 kpl/pss, 5,50 €



### Kotimainen Belinda puutarhamulta

**19,-** 6 kpl  
0,063 €/l



50 litraa

Yksittäin

3,50 €

(0,07/l)

### Vinkit mullanvaihtoon ja keväthuoltoon Jättipeikonlehti



Monstera  
deliciosa  
- korkeus 55 cm  
- Ø 14 cm  
muoviruukussa

**13<sup>90</sup>**  
KPL

Tsekkaa peikon-  
lehtivinkit  
TikTokista  
@kukkatalo.fi

### Onko ruukku täynnä juuria?

- Aika vaihtaa  
ruukku hieman  
isompaan,  
pohjareijälliseen  
ruukkuun  
**Pienet viherkasvit**  
- Vaihda multa  
vuosittain  
**Isommat viher-  
kasvit**  
- Vaihda pinta-  
multaa uuteen  
**Muista lannoitus!**

Viherkasvi-  
sora 5 l  
8,90 €  
(1,78 €/l)



**Viherkasvi-  
multa**  
10 l 4,50 €  
(0,45 €/l)  
30 l 7,90 €  
(0,26 €/l)

**HELSINKI** Torpparinmäentie 2. Bussit 67,560

Puh. 09-7771120, ulko 040 9006331

**Tarjoukset voimassa 22.4. asti.**  
tai niin kauan kuin tarjouserä riittää

Av. ympäri vuoden ark. 9-20, la-su 9-18  
Seuraa [kukkatalo.fi](http://kukkatalo.fi), Facebook, Instagram, TikTok